
ZARZĄDZENIE NR 0050.2A.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 25 stycznia 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r.
J

j Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. poz.2077 z późn. zm) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 20 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po strome dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.~ \j

§2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 24.724.273,70 zł z tego:
a) dochody bieżące 15.951.508,15 zł
b) dochody majątkowe 8.772.765,55 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 30.618.073,70 zł z tego:
a) wydatki bieżące 13.490.551,44 zł
b) wydatki majątkowe 17.127.522,26 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia. \X/

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia, w

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ójt Gminy

'flSZfl/C



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2A.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25 stycznia
2018r. PLAN DOCHODÓW ./

Dział

852

Rozdział

85215

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

423 200,00

0,00

0,00

24 723 949,47

Zmiana

324,23

324,23

324,23

324,23

Po zmianie

423 524,23

324,23

324,23

24 724 273,70

BeSTia



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2A.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25 stycznia
2018r. PLAN WYDATKÓW

Dział

750

801

• -• -•

. 852

Rozdział

75075

80104

80113

85215

Paragraf

4110

4170

4300

4018

4019

4118

4119

4128

4129

2900

4300

3110

4300

Treść

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

2018436,80

20 000,00

0,00

0,00

14000,00

86 239,96

5 945,56

0,00

1 231,20

0,00

176,40

0,00

4104958,80

685100,00

25 000,00

150000,00

150000,00

1 058511,00

40 000,00

40 000,00

0,00

30617749,47

Zmiana

0,00

0,00

376,20

2 200,00

- 2 576,20

0,00

-891,84

891,84

-184,68

184,68

- 26,47

26,47

0,00

10000,00

10000,00

-10000,00

-10000,00

324,23

324,23

319,93

4,30

Po zmianie

2018436,80

20 000,00

376,20

2 200,00

11 423,80

86 239,96

5 053,72

891,84

1 046,52

184,68

149,93

26,47

4104958,80

695100,00

35 000,00

140000,00

140000,00

1 058 835,23

40 324,23

40319,93

4,30

324,23 30618073,70

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.2A.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25 stycznia 2018r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85215

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

21 000,00

0,00

0,00

3973400,12

Zmiana

324,23

324,23

324,23

324,23

Po zmianie

21 324,23

324,23

324,23

3 973 724,35



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.2A.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25 stycznia 2018r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85215

Paragraf

3110

4300

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

21 000,00

0,00

0,00

0,00

3973400,12

Zmiana

324,23

324,23

319,93

4,30

324,23

Po zmianie

21 324,23

324,23

319,93

4,30

3 973 724,35


